[bookmark: _GoBack]様式第２３号（第３２条関係）

浄化槽清掃業実績報告書

年　　月　　日
美里町長　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　年度分の毎月の一般廃棄物処理業の実績について、美里町廃棄物の処理及
び再利用に関する規則第３２条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

年　　月分　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：㎏
	営業区域名
	処理区域
	処理量
	備考

	処理世帯数
	人口
	延べ台数
	延べ処理量